附件3：
[bookmark: _GoBack]南京医科大学康达学院2018-2019学年先进班级、候选明星班级申请汇总表
学院（盖章）
	序号
	专业班级
	人数
	入党积极分子+党员数
	社会实践参与人数
	考试总门次
	不及格门次（正考）
	不及格率（正考）
	四六级通过人数
	体育成绩良好人数
	有无受校纪处分者
	所获团体奖
	学习成绩排名
	是否申报明星班级

	例
	XX级全科X班
	32
	10+1
	32
	544
	21
	3.86%
	31+11
	32
	无
	2013-2014：
获“港城传雅韵，文化聚知音”团日活动二等奖2014-2015：
分别获院级读书报告会三等奖和年级一等奖
2015-2016：
获校“优秀先进班级”称号
	1/3
	是

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



